54.  
Ablegati discendunt Monasterio.

à Principe excepti.

in Hollandiam redeunt & referunt.

1660. ac Senatorum decretis firmabant. Pri-  
ris tenor hic erat.

Profe- Anno M.DC.LX. die XIII. Sep-  
runt Re- tembris. Cum ad instantiam DD. Tri-  
solutio- bunorum plebis nonnulli e singulis Tri-  
nem Tri- bus Deputati comparuerint, usq; An-  
buam. nimum projectum tractatus pacis, quod sua  
solutio creditur admissura, pralectum,  
sententia singulorum desuper rogata,  
quod propter ingens & continuum ma-  
mur, nec intelligi nec audiri potuerit  
resolutio; omnibus retrocedere iussu  
gnificatum est. Quandoquidem insu-  
larentur Tribuni plebis, quasi praesen-  
bus Generalium statuum Legatu ha-  
multa satis offerrent, ut binus e grege  
suo, videlicet Brochtorpio & Marlio an-  
mum suum aperiant, quid igitur offer-  
quid prestari Ordinibus velint. Quo-  
dein regressi palam testati sunt unan-  
mem omnium sententiam esse, Tracta-  
tus cum Principe ut abrumpantur, &  
claudantur porta, ut cum solis Genera-  
libus statibus agatur. Malle omni-  
quacung; etiam Principis postulata, in-  
tegrum imo palmam tradere Ordinibus  
Belgij Confederatis, quam Episcopo  
digni articulum indulgere. Pro extre-  
ctu protocolli, e domo Tribunitia signa-  
vit. Hermannus Rovecamp. Ex quo  
agendi ac scribendi modo, confusaque  
resolu-

resolutionis sensu sagaciores Hollandi non obscure conficiebant, apud Monasterienses tumultuariè rem omnem agi. Alterum verò sequens fuit Senatus consultum.

Cum ubiq<sup>3</sup> terrarum pateat, qualiter Et altera Celsitudo D. Episcopus Monasteriensem Se-  
sis, lite pendente, exclusâ & postpositâ natorū.  
juris ordinarij viâ, contra instrumen-  
tum pacis, juris civilis, gentium, &  
natura dictamen, Monasterium Urbem  
de novo hostilem in modum aggressus  
sit, Cives & incolæ bonis exuere, in-  
mentis frumentisq<sup>3</sup> spoliare, imò qua-  
dam more barbarorum flammis dare  
presumpserit, & indies adhuc pergat  
ceu rebelles tractare, ac ferro & igne  
extremum persequi, nec ut spargit ipse,  
cessaturus sit, priusquam Civitatem sibi,  
atq<sup>3</sup> ita perpetua subjecerit servituti.  
Non potest vitio verti, si, quod jura  
permittunt & suprema necessitas impo-  
nit, ex novâ hac verè fracta pacis pu-  
blica causâ, ad ea se media convertat  
Civitas, quibus se suosq<sup>3</sup> legitime tueat-  
ur. Quocirca Cives omnes demisse-  
orant, Præpotentes Ordines Generales  
dignentur vigore instrumenti pacis pu-  
blica, juris naturalis & gentium, fœ-  
deris Hansæticæ, viciniae, societatis,  
factarūque firmissimarum appromissio-  
num & asserationum, in presente ne-